

RUBEN BLANCO GARCIA

RFC BAGR860415JJ7

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000517091382

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

03920

04 Mar. 2023 - 16:12:44

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	VASO UNICEL TÉRMICO 10 OZ 1000 PIEZAS Código SAT: 52152102	\$ 999.00	13.00	\$ 12,987.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,987.00	Importe: \$ 2,077.92	
	XBX CAJA	CONO DE PAPEL PARA AGUA CON 5000 PZ Código SAT: 52152102	\$ 1,350.02	10.00	\$ 13,500.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,500.20	Importe: \$ 2,160.03	
	H87 PIEZA	TENEDOR DE PLÁSTICO DESECHABLE MEDIANO BLANCO SM MTY 1000PZA Código SAT: 52151503	\$ 490.00	11.00	\$ 5,390.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,390.00	Importe: \$ 862.40	
	XBX CAJA	SERVILLETAS 12 PAQ Código SAT: 14111705	\$ 723.75	14.00	\$ 10,132.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,132.50	Importe: \$ 1,621.20	
	XBX CAJA	FILTROS DE PAPEL 500PZ PARA CAFE Código SAT: 60122504	\$ 750.85	7.00	\$ 5,255.95	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,255.95	Importe: \$ 840.95	
	XBX CAJA	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE BIODEGRADABLE ECOLÓGICA C/3000 PZS Código SAT: 52151503	\$ 752.80	6.00	\$ 4,516.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,516.80	Importe: \$ 722.69	
	XBX CAJA	PLATO PASTELERO BIODEGRADABLE 1000 PZS Código SAT: 52151502	\$ 1,300.00	7.00	\$ 9,100.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,100.00	Importe: \$ 1,456.00	
	XBX CAJA	VASOS PLASTICO N°8 C/1000PZS Código SAT: 52152102	\$ 1,640.00	15.00	\$ 24,600.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 24,600.00	Importe: \$ 3,936.00	

Subtotal \$ 85,482.45

IVA Traslado (16%) \$ 13,677.19

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS

Total MXN 99,159.64

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

D535DFCD-F5E4-4921-8771-2C8D9D8959B8

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|D535DFCD-F5E4-4921-8771-2C8D9D8959B8|2023-03-06T10:07:45|SAT970701NN3|djcdlkY7mLy/lBuZ08PDma6O6UJ0fNt9Oyc4LuEqGlozKLQ6FM9FAnfD3uOBFBGgd6OizkUj+RGfjZF+zfOo9eDM E2I4NLSr4IE57ZvbGLNWX9Vr03gl+y9YBXbWEFTIA6PYtwHGMQH943QOqHfzPF0QKfg8Pnydl+ZCnMIQ dL7qHNDgWixp0L6oVftYg33HWpqYhvQvE5SjyzHGUBCqXdbe0V5LJ/mzSPGDijppY9H9sVZfUinxAN/Y koo1ipmCBY6MEK99p1t4KQ1CmBM0g29AM8CA2X3O9mouACGqaf6ZG6FWC8Glyy5j+jB6F3wkhp3rE SMWqt7CszlQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

Pkf5rDse/eEJASdvKCVw8pkCEHvNw8Hc664e D0mZtZx3xe3R0DhHFB5iUwLvyH5zd4ffiiH6RX l/tTT6jKHq4abS2P9tu1zbfX9toZizgVeI9/428r13s nXQdE0tOs1uO7R/BKsc4hKcW0jXhMIQw+/Z 29LQPKEEKlaAX/W5BLNsmwa7vo7nXQgHca6 N1eWwHwxQjB8D34Qdpu2bzeP5Owv3Xjmp TZl80jQgCDh55UrmwbWzyB3+OLBIUKvz1emP dCSrVUG67AC9KxwbrCT95x1s8gHbKB2zchOj aLIITFLuGM388hdZC4OfiQp02QXsbnjeFEJ1HYq DL3g==

Fecha y hora de certificación

06 Mar. 2023 - 10:07:45

Sello digital del CFDI

djcdlkY7mLy/lBuZ08PDma6O6UJ0fNt9Oyc4Lu EqGlozKLQ6FM9FAnfD3uOBFBGgd6OizkUj+RG fjZF+zfOo9eDM E2I4NLSr4IE57ZvbGLNWX9Vr0 3gl+y9YBXbWEFTIA6PYtwHGMQH943QOqHfzPf 0QKfg8Pnydl+ZCnMIQdL7qHNDgWixp0L6oVft Yg33HWpqYhvQvE5SjyzHGUBCqXdbe0V5LJ/m zSPGDijppY9H9sVZfUinxAN/Ykoo1ipmCBY6ME K99p1t4KQ1CmBM0g29AM8CA2X3O9mouACG qaf6ZG6FWC8Glyy5j+jB6F3wkhp3rTESMWqt7C szlQ==